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Ugradert  

Hybelsituasjonen for elever på videregående skole i Lakselv 

Kompetanseutvalget har bedt om å få en orientering om hybelsituasjonen for elever ved 

Lakselv videregående skole. 

Ved skolestart hadde skolen 80 borteboende elever, dvs en økning på ca 15 % fra året før. 

Dette førte til et større press på et fra før stramt hybelmarked i Lakselv. I og med at det ikke er 

fylkeskommunale elevhybler i Lakselv, blir også prisen på elevhyblene deretter. I snitt er 

prisen på en elevhybel m/bad på ca kr 3500 pr mnd. Det er ulik standard på hyblene, både når 

det gjelder kvalitet, pris og avstand til skolen.  

  

Ved skolestart var det ca 10 elever som sto helt uten botilbud. De ble midlertidig innlosjert i 

campingvogn, på campingplass og på hotell. Noen pendlet daglig mellom Lakselv og 

Karasjok. Etter ca fire ukers intenst arbeid, fikk tre elever leie en leilighet gjennom Forsvaret 

til en pris på kr 6000 eksl. strøm. 

  

Flere av elevene leier hybler på Banak Camping. Generelt ansees ikke campingplasser som 

egnet bosted for elever. Mange elever samlet uten tilsyn medfører ofte uro og støy. I samtaler 

som lærere/ledelse ved skolen har hatt med elever som har slutta, kan de fortelle om at de har 

følt seg utrygg i denne bosituasjonen. Skolen har samarbeidet med politiet, men det har ikke 

vært tilstrekkelig for å forbedre forholdene. Skolen jobber med å finne andre tilbud til elevene. 

  

Ved skolestart har skolen møte for alle borteboere med foresatte. Mange foresatte opplyser at 

de ville sendt sine barn til andre videregående skoler dersom de ble tatt inn.  Dette  pga av 

fravær av fylkeskommunale elevhybler. 

 

 I et helhetsperspektiv er det viktig for elevens trivsel å ha et botilbud som gir en viss trygghet. 

For å bøte på dette, gir skolen en rekke velferdstilbud til elevene noe som blir svært positivt 

mottatt av elevene.  
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Ved skolestart hadde skolen 8 vertsfamilier,  noe som er en fordobling fra året før. Dette er 

positivt, men det dekker ikke alle elevers behov. 

  

Som nevnt innledningsvis hadde skolen 80 borteboere ved skolestart. 14 av borteboerne har 

slutta, noe som blant annet kan sees i sammenheng med boligsituasjonen. 

  

Hybelsituasjonen for elevene ved Lakselv videregående skole er ikke tilfredsstillende og 

skolen melder fra om at de savner fylkeskommunale elevhybler med tilsyn.  
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